[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2019                                                                                        № 134
	О регистрации  Артемовой Веры Александровны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив  соответствие порядка выдвижения  Артемовой Веры Александровны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4  требованиям  Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 6 статьи 16 вышеуказанного закона,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №4 по дополнительным  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого созыва,  установила следующее.

Кандидат  в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 4 Артемова Вера Александровна  выдвинута  в порядке самовыдвижения и предоставила в установленный срок достаточное количество достоверных подписей в поддержку самовыдвижения, о чем свидетельствует итоговый протокол проверки подписных листов с 14 (четырнадцатью) подписями избирателей в поддержку самовыдвижения и заключение Рабочей группы по приему и проверке подписных листов..
В соответствии со статьей 16, 17, 33 указанного закона,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 постановляет:

1. Зарегистрировать   Артемову Веру Александровну, 1968 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела централизованной бухгалтерии администрации муниципального образования Березниковское, адрес места жительства: Владимирская область, Собинский район, село Березники; выдвинутую в порядке самовыдвижения  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 4 .
2. Выдать  Артемовой Вере Александровне удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Доверие».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И. Мякотина